
 

 

 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

27.04.2017                                             № 340 

 

 

О снятии с контроля отдельных  пунктов 

Решений Городской Думы 

города Таганрога 

 

 

Руководствуясь Регламентом Городской Думы города Таганрога, утвержденным 

Решением Городской Думы города Таганрога от 29.09.2016 № 241, и на основании анализа 

представленной информации, Городская Дума  

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Снять с контроля отдельные пункты Решений Городской Думы города Таганрога 

согласно приложению. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы -       

глава города Таганрога                  И. Титаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Приложение  

к Решению Городской Думы  

от 27.04.2017 №340 

Перечень отдельных пунктов 

Решений Городской Думы города Таганрога, снятых с контроля 

 

1. Пункты 2,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 29.11.2013 № 605                   

«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества  на 2016 год. 

2. Пункты 3,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 28.01.2016 № 175                      

«О внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 29.11.2013 № 605                

«Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2016 год». 

3. Пункты 2,3 Решения Городской Думы города Таганрога от 26.02.2016 № 178                        

«О представлении прокурора города Таганрога». 

4. Пункт 2 Решения Городской Думы города Таганрога от 28.07.2016 № 221                         

«Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной 

собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального 

образования «Город Таганрог». 

5. Пункты 3, 4 Решения Городской Думы города Таганрога от 21.12.2016 № 285                   

«Об утверждении структуры Администрации города Таганрога». 

6. Пункты 3, 4 Решения Городской Думы города Таганрога от 21.12.2016 № 288                    

«Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности 

органов местного самоуправления и обслуживающего персонала органов местного 

самоуправления города Таганрога». 

7. Пункты 2,3,4 Решения Городской Думы города Таганрога от 26.01.2017 № 296                    

«О назначении выборов в молодежный Парламент  города Таганрога». 

8. Пункты 3, 4 Решения Городской Думы города Таганрога от 26.01.2017 № 297                

«Об утверждении отчета о реализации прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества на 2016 год». 

9. Пункты 3, 5 Решения Городской Думы города Таганрога от 26.01.2017 № 307                   

«Об утверждении Положения «О Комитете по физической культуре и спорту г. Таганрога». 

10. Пункты 2, 4 Решения Городской Думы города Таганрога от 20.02.2017 № 315                    

«Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты города Таганрога  в 2016 году». 

11. Пункт 5 Решения Городской Думы города Таганрога от 20.02.2017 № 319                          

«О внесении изменений в некоторые Решения Городской Думы города Таганрога». 

12. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 20.02.2017 № 320                          

«О внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 21.12.2016 № 284                     

«О бюджете муниципального образования «Город Таганрог» на 2017 год и на плановый период 

2018 и 2019 годов». 

13. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 20.02.2017 № 321                         

«О внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 28.02.2011 № 273                   

«Об установлении Порядка утверждения  планов противодействия коррупции в органах 

местного самоуправления муниципального образования «Город Таганрог».  

14. Пункт 4 Решения Городской Думы города Таганрога от 20.02.2017 № 322                             

«О внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 27.11.2008 № 735                         

«О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и 

должности муниципальной службы». 

15. Пункт 5 Решения Городской Думы города Таганрога от 20.02.2017 № 323                               

«О внесении изменений в некоторые Решения Городской Думы города Таганрога». 

16. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 20.02.2017 № 324                              

«О внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 22.04.2011 № 296                          

«О денежном содержании и дополнительных гарантиях лиц, замещающих муниципальные 

должности, и муниципальных служащих в городе Таганроге». 



 3 

17. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 16.03.2017 № 325                          

«О внесении изменений в Решение Городской Думы города Таганрога от 21.12.2016 № 284                       

«О бюджете муниципального образования «Город Таганрог» на 2017 год и на плановый период 

2018 и 2019 годов». 

18. Пункт 3 Решения Городской Думы города Таганрога от 30.03.2017 № 330                            

«О внесении изменений в Решение Городской Думы города от 29.11.2016 № 274                               

«Об утверждении Положения о комиссии по депутатской этике Городской Думы города 

Таганрога и о внесении изменений в некоторые Решения Городской Думы  города Таганрога». 


